

Приложение 1 к приказу от «31» августа 2023 года № 250
График контрольных работ на 2023/2024 учебный год.
1 класс
	Вид
контроля
	Предметы

	Входной
	14.09.2022 Метапредметная (УУД)

	
	Русский язык
	Математика
	Литературное
чтение
	Окружающий мир
	Музыка
	Изобразительное
искусство
	Технология
	Физическая культура
	

	Промежуточ-ный
	17.04.2023-контрольное списывание
	12.01.2023- контрольная работа 
	28.12.2023-  проверка техники чтения
	
	
	
	
	
	

	
	
	09.02.2023-  контрольная работа
	06.04.2023-  проверка техники чтения
	
	
	
	
	
	

	
	
	10.04.2023-  контрольная работа
	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый
	16.05. 2023г. - контрольная работа за год (диктант, грамматическое задание)
	12.05. 2023г. - комбинированная контрольная работа за год
	19.05. 2023г. -  контрольная работа за курс 1 класса, проверка техники чтения за год
	15.05. 2023г. - тестовая контрольная работа за год
	
	
	
	
	




2 Класс
	Вид
контроля
	Предметы

	
	Русский язык
	Математика
	Литературное
чтение
	Окружающий
мир
	Родной
русский
язык
	Литературное чтение на родном (русском) языке
	Английский
	Физ-ра

	Входной
	06.09.2022 г. –контрольное списывание
16.09.2022 г. – административный контрольный диктант
	20.09. 2022г. -  контрольная работа
	14-15.09. 2022г. - проверка техники чтения
	
	
	)
	
	

	Промежу
точный
	28.09.2022 г. контрольный диктант грамматическое задание
11.10.2022 г. контрольный диктант грамматическое задание
28.10.2022 г. контрольный диктант грамматическое задание
	25.10. 2022г. - контрольная работа за 1 четверть
	18-20.10. 2022г.- проверка техники чтения за 1 четверть
	
	
	
	11.12.2023 г. контрольная работа
	

	
	15.11.2022 г. контрольный диктант грамматическое задание
14.12.2022 г. контрольный диктант грамматическое задание
	12.12. 2022г.- контрольная работа 
26.12. 2022г.- контрольная работа за 1 полугодие
	20-22.12. 2022г.- проверка техники чтения за 1 полугодие
	23.12. 2022г.- контрольное тестирование за I полугодие
	
	
	15.02 2024 контрольная работа
	

	
	06.02.2023 г. контрольное списывание
13.03.2023 г. контрольный диктант грамматическое задание
	21.03.2023г. контрольная работа за 3 четверть
	14-16.03.2023г. проверка техники чтения за 3 четверть
	
	
	
	04.04.2024
тест
	

	Итоговый
	27.04.2023 г. контрольный диктант грамматическое задание
17.05.2023 г. контрольное списывание
	18.05. 2023г.- контрольная работа за год
	23-25.05. 2023г.- проверка техники чтения за год
	16.05. 2023г.- контрольное тестирование за год
	
	
	23.05.2024г. контрольная работа
	29.05.2023 г. - нормативы сдачи ГТО



	










Входной










Промежуточный
	3 класс. Предметы

	
	Русский
язык
	Литературное
чтение
	Русский родной язык
	Иностранный язык (английский)
	Математика
	Окружающий мир
	Музыка
	Технология
	Изобразитель-ное искусство
	Физическая культура

	
	26.09.2023 г. - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	23.01.2024г. – контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	19.09.2023 г. – контрольная работа 
	28.09.2023 г. - контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	
	

	
	27.10.2023 г. -  контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	07.02.2024 г. –  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	11.12.2023 г. контрольная работа
	10.10.2023 г. -  контрольная работа   
	14.12.2023 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	
	

	
	17.11.2023 г –
контрольная работа (диктант, грамматическое задание)

	27.02.2023 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	26.10.2023 г. - контрольная работа
	30.01.2024 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	
	

	
	12.12.2023 г.  контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	21.03.2024 г. - контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	14.12.2023 г. - контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	27.02.2024 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	
	

	
	02.02.2024 г - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	
	
	
	26.12.2023 г. -  контрольная работа за 1 полугодие
	
	
	
	
	

	
	28.02.2024 г. – 
контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	
	
	
	24.01.2024 г. - контрольная работа
	
	
	
	
	

	
	20.03.2024 г. - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	
	
	
	01.03.2024 г. -  контрольная работа
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	21.03.2024 г. -  контрольная работа
	
	
	
	
	

	Итоговый
	16.05. 2024г. - контрольная работа за год (диктант, грамматическое задание)
	17.05. 2024г. - комби- ниро- ванная контрольная работа за год
	16-19.05. 2024г. - проверка техники чтения за год
	18.05. 2024г. - тестовая контрольная работа за год
	19.05. 2024г. - контрольная работа за год
	23.12. 2023г. - диагностика читательской грамотности (работа с текстом)
	11.05. 2024г. - контрольная работа за год
	12.05. 2024г. - контрольная работа за год
	15.05-19.05 ТестN°4
	23.05.2423 г. - нормативы сдачи ГТО








	Вид
контроля

	
	Русский
язык
	Литературное чтение
	Иностранный язык (английский)
	Математика
	Окружающий мир

	Входной
	15.09.2023г. - диктант, грамматическое задание
	19.09. 2023г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	26.09.2023 г. -  контрольная работа
	14.09. 2023г. - контрольная работа
	

	Текущий 
	06.02. 2024г. - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	16.10. 2023г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения» четверть
	27.12. 2023г. -  контрольная работа
	11.10.2023 г.  – проверочная работа
	22.01.2022 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»

	
	03.05. 2024г. - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	22.11. 2023г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	03.4.2024 г. -  контрольная работа
	27.11. 2023г. -  контрольная работа
	05.02.2024 г.  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»

	
	07.05.2024г. - контроль-
	19.12.2023г. -
	-
	29.12.2023 г. -
	08.02.2024 г. -




	
	ная работа (диктант, грамматическое задание)
	контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	Контрольная  работа
	контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»

	
	17.05.2024 г. -  контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	15.01.2024 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	01.02.2024 г. -  контрольная работа
	22.04.2024 проверочная работа

	
	21.05.2023 г. - контрольная работа (диктант, грамматическое задание)
	06.02.2024 г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	04.04.2024 г. -  контрольная работа
	25.04.2024 проверочная работа

	
	
	13.03.2024г. -  контрольная работа «Проверим себя и оценим свои достижения»
	
	
	

	Итоговый
	24.05. 2024г. - контрольная работа за год (диктант, грамматическое задание)
	22.05. 2024г. - комбинированная контрольная работа за год
	23.05. 2024г. -   контрольная работа за год
	08.05. 2024г. -  контрольная работа за год
	23.05.2024 проверочная  работа 






	Вид
контроля
	5 класс. Предметы

	
	Русский
язык
	Математика
	история
	биология
	география
	английский

	Входной
	22.09.2023
Диктант с грам. зад 
	20.09.2023 
Контр. работа
	26.09.2022 Контр. Работа тестовая

	27.09.2022 Тестовая контрольная работа
	
	29.09.2023 тестовая контрольная работа

	Текущий 
	27.11.2023 Диктант с грам. Заданием по теме «Словообразование»
	08.11.2023 КР Натуральные числа и нуль
	06.10.2022 ВПР
	17.10.2023 Л.р
	11.09.2023 П.Р
18.09.2023 П.Р
	18.10.2023 контрольная работа по теме «Две столицы»

	
	10.01.2024
Диктант по теме «Имя существительное»
	07.02.2024 КР Обыкновенные дроби
	24.10.2022 Контр. Работа по теме «Древний Египет»

	24.10.2023 контрольная работа
	13.11.2023 П.Р
27.11. 2023 П.Р
	24.11.2023 контрольная работа  по теме «Путешкствие в Британию»

	
	01.02.2024 Диктант по теме «Прилагательное»
	26.04.2024 КР Десятичные дроби
	12.12..2022 Контр. Работа
«Древний Восток»
	21.11.2023 Л.Р
	18.12.2023 П.Р
	08.12.2023 тестовая контрольная работа по теме «США»

	
	12.03.2024 Тест по теме «Местоимение»
	
	06.03.2023 Контр. Работа
 По теме «Древняя Греция»
	5.12.2023 Л.Р
	15.01.2024 П.Р
22.01.2024 П.Р
	29.12.2023
тест

	
	08.04.2024. диктант 
	
	04.04.2023 ВПР
	20.02.2024 г  контрольная работа
	20..02.2023  Контр. Работа по теме «Географические координаты»

	05.03.2024г
Контрольная работа

	
	
	
	
	16.04.2024 Л.Р
	11.03.2024 П.Р
29.04 2024 П.Р
27.05.2024 П.Р
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итоговый
	20.05.2024 контрольная работа итоговая
	23.05.2024 Итоговая КР
	17.05.2023 контрольная работа за год
	22.05.2023 контрольная работа за год
	23.05.2023 контрольная работа за год
	24.05.2024 контрольная работа за год





	Вид
контроля
	
6 класс Предметы

	
	Русский
язык
	Математика
	биология
	география
	английский

	Входной
	19.09.2023
Тестовая контр. Работа. 
	15.09.2022 контрольная работа
	
	
	16.09.2023 тестовая контрольная работа

	Текущий
	16.11.2023 сочинение  
	14.12.2023 КР Дроби
	04.10.2023 Л.Р
18.10.2023.Л.Р
	02.10.2023 ПР
	17.10.2023
тест

	
	22.11.2023
Диктант по теме Морфемика
	30.01.2024 КР Выражения с буквами. Фигуры на плоскости
	25.10.2023 Л.Р
08.11.2023 Л.Р
	09.10.2023 ПР
	22.11.2023
Контрольная работа

	
	12.12.2023 Диктант по теме «Прилагательное»
	05.04.2024 КР Буквенные выражения. Положительные и отрицательные числа
	29.11.2023 Л.Р
06.12.2023 Л.Р
	13.11.2023 ПР
	06.12.2023
тестовая контрольная работа

	
	28.12.2023 Диктант по теме «Глагол»
	
	13.12.2023Л.Р
20.12.2023 Л.Р
	22.01.2024 ПР
	12.01.2024.
 Контроль знаний

	
	30.01.2024. контрольная работа
	
	27.12.2023 Л.Р
	12.02.2024 ПР
	02.04.2024 контрольная работа

	
	27.02.2024 контрольная 
работа
	
	10.01.2024 Л.Р
14.02.2024 П.Р
	26.02.2024 КР
	

	
	25.04.2024 
Диктант с грам. заданием
	
	28.02.2024 Л.Р
13.04.2024 П.Р
	11.03.2024 ПР
	

	
	16.05.2024
Диктант с грам. заданием
	
	03.04.2024 ПР
10.04.2024 ПР
	15.04.2024 КР
	

	
	
	
	15.05.2024 ПР
	29.04 2024ПР
	

	Итоговый
	24.05.2024 контрольная работа за год
	
	23.05.2023 контрольная работа за год
	27.05.2024 контрольная работа за год
	24.05.2024 контрольная работа за год





	7 класс

	Вид
контроля

	      
	Русский
язык
	Математи
ка
	Биология 
	География
	англий
ский
	Физика 
	Информатика

	Входной
	12.09.2023
Контр. Диктант с грам зада

	23.09.2023
ВПР
	28.09.2022
Контр. Раб в тестовой форме
	
	18.09.2023
Тестовый контроль
	
	

	Текущий
	18.09.2023
Сочинение на лингвист. тему
	15.11.2023 контр. Работа
По теме «Уравнения»
	19.09.2023 ЛР

26.09.2023 ПР

17.10.2023 ПР
	06.09.2023 ПР

20.09.2023 ПР

25.09.2023ПР

23.10.2023ПР
	29.09.2023 контр. Работа
По теме «Школа»
	07.11.2023 ЛР Определение плотности твердого тела»
	02.02.24
контр. Раб по теме «ПК как унив-е устройство для работы

	
	03.10.2023
сочинение- рассуждение
	
	14.11.2023 ПР
	15.11.2023 ПР

22.11.2023 ПР
	14.11.2023
Тестовый контроль
	17.11.2023 ЛР Изучение зависимости растяжения пружины от приложенной силы
	05.04.24
Контрольная
 работа

	
	13.10. 2023
Сочинение «Любить природу»
	26.01.2024
Контр. Раб. По теме «Функция»
	28.11.2023 ПР

05.12.2023 ПР

19.12.2023 ПР

	
04.12.2023 ПР

06.12.2023 ПР

20.12.2023 ПР
	30.11.2023
контр. Работа
По теме «Язык мира»
	19.12.2023 ЛР Изучение зависимости силы трения скольжения от силы давления
	

	
	04.12.2023
 Контр. Дикт. по теме «Деепричастие
	13.03.2024 контр. Раб по теме
«Многочлены»
	26.12.2023 ПР

09.01. 2024ЛР

16.04.2024 ПР
	
27.12.2023 ПР

05.02.2024 ПР
	15.01.2024
контр. Работа
По теме »Англоговоря»ие страны»
	29.12.2023 КР Механическое движение
	

	
	15.02.2024
Контр. Дикт. С граматическим задание
	17.05.2024
контр. Раб по теме «Действия с многочленами»
	
23.04.2024ПР

07.05.2024 ПР
	26.02.2024 КР

12.02.2024 ПР

14.02.2024 ПР
	07.02.2024 тестовый контроль
	01.03.2024  ЛРОпределение выталкивающей силы, действующей на тело, погруженное в жидкость
	

	
	20.05.2024
Контр . дикт  

	
	
	19.02.2024 ПР

01.04.2024 ПР
	11.04.2024
 Котрольная работа
	05.03.2024 ЛР Исследование зависимости веса тела  в воде от объема погруженного в жидкости тела
	

	
	
	
	
	
	
	19.03.2024 КР Давление твердых тел, жидкостей и газов
	

	
	
	
	
	
	
	12.03.2024ЛР Конструирование ареометра или лодки и определение ее грузоподъемности
	

	
Итоговый
	17.05.2024 контрольная работа за год
	24.05.2024 контрольная работа за год
	23.05.2023 контрольная работа за год
	24.05.2023 контрольная работа за год
	24.05.2024 контрольная работа за год
	14.05.2024 КР Работа и мощность. Энергия
	17.05.24
контрольная работа за год





8 класс
	Вид контроля

	
	Русский
язык
	Математи
ка
	Биология 
	География
	Английский  
	Химия 
	Физика 
	Информа
тика

	Входной
	19.09.2023 контр. диктант
	23.09.2023
Контр. Раб «Сложение и вычитание дробей»
	
	15.09 2022 Тест
	22.09.2023
Тест
	
	20.09.2023 Тест
	

	Текущий
	11.10.2023 сочинение «Роль дружбы»
	11.10.2023 контр. раб
	15.09.2023ЛР

19.09.2023ПР

26.09.2023 ПР

	13.09.2023 ПР
02.10.2023 ПР
16.10.2023 ПР
	13.10.2023
Контр. Раб по теме «Прошедшие времена»
	18.11.2023 КР Вещества и химические реакции
	11.10.2023 Контр. Раб «Тепловые явления»
	10.10.23
Контрольная работа

	
	24.10.2023 сжатое изложение
	15.11.2023контр. Раб «Преобразования»
	29.09.2023 ПР
03.10.2023 ПР
	08.11.2023 ПР
29.11.2023
ПР
6.12.2023ПР
	29.11.2023 контр. Раб за 1 полугодие
	29.01.2024КР
Кислород, водород, вода
	23.11.2023 
Контр. Раб «Агрегатные состояния веществ» 
	

	
	08.12.2023 Изложение 
	11.12.2023 контр. Раб «Арифмет квадр корень»
	13.10.2023 ПР
24.102.2023
ПР
	13.12.2023ПР
20.12.2023ПР
10.01.2024 ПР
	18.12.01.2023 контр. Раб по теме «Театр»
	07.03.2024 КР
Основные классы неорганических соединений
	07.03.2024
Контр. Раб «Электрический ток»
	28.11.23
Контрольная работа

	
	19.01.2024
К.Р. «Словосочетание»
	29.12.2023 контр. Раб «Решение квадратных уравнений»
	10.11.2023ЛР

17.11.2023ЛР

21.11.2023 ПР
	17.01.2024 ПР
22.01.2024ПР
20.03.2024 ПР
	19.01.2024
Контр. Раб по теме «Кино»
	13.04.2024 КР С троение атомма. Хим. связь
	04.04.2023 контр. Раб «Работа и мощность»
	

	
	05.02.2024
Сочинение описание картины
	02.02. 2024 Контр. Раб «Дробные рац-е уравнения»
	24.11.2023 ПР
01.12.2023 ЛР
08.12.2023 ПР
22.12.2023 Пр
26.12.2023 ПР
	1.04.2024 ПР
17.04.2024 ПР
08.05.2024 ПР
	02.02.2024
 Тестовый контроль
	
	
	20.02.24 
Контрольная работа

	
	11.03.2024 Сочинение - рассуждение
	15.03.2024 контр. Раб «Свойства числовых неравенств
	09.01.2024 ПР
19.01.2024 ПР
23.01.2024 ЛР
23.02.2024 ЛР
	15.05.2024 ПР

22.05.2024 ПР
	22.03.2024
Контрольная работа
	
	
	

	
	19.04.2024
К.Р Предложение с однородными членами
	22.04.2024 контр. работа
	27.02.2024 ПР
15.03.2024 Пр
19.03.2024 ПР
19.04.2024 ПР
	05.02.2024 КР
	15.04. 2024
Контрольная работа
	
	
	

	Итоговый 
	20.05.2024 контр. дикт
	21.05 2024
Итоговая контр работа
	
	06.05 2024 КР итоговая
	26.05.2024 Итоговый тест
	
	
	



9 класс
	Вид
контроля

	
	Русский
	Математика
	Биология 
	география
	англий-
	Химия 
	физика
	Информа-

	
	язык
	
	
	
	ский
	
	
	тика

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Входной
	21.09.2023
	25.09 2023 Контр. Раб  «Квадратный трехчлен и его корни»
	04.10. 2023 Тест
	
	26.09.2023
	18.09.2023КР Повторение и углубление 
	19.09.
	

	
	контр. дикт  дддиктДиктант 
	
	
	
	тестовая
	
	2023
	

	
	
	
	
	
	контроль-
	
	Контр. раб
	

	
	
	
	
	
	ная работа
	
	
	

	Текущий 
	03.10.2023
Сжатое изложение
	23.10.2023
контрольная
работа «Квадратная и степенная функции»
	
	25.10.2023 КР
	09.10.2023 
Тестовый контроль 
	08.11 2023 КР
Электролитическая диссоциация
	03.10.2023 КРОсновы кинематики
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	15.12.23 контрольная работа


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	24.10.23 сочинение- рассуждение
	24.11.2023
контр
раб. 
	
	10.01.2024 КР
	20.11.2023
	14.02.2024 КР Важнейшие неметаллы и их соединения
	23.11.2023 Законы взаимодействия и движения тел
	02.02.24 
контрольная работа

	
	
	
	
	
	контроль-
	
	
	

	
	
	
	
	
	ная работа
	
	
	




	
	09.11.2023
Сочинение - рассуждение
	«Уравнения с одной переменной»
	
	01.04.2024 КР
	«Печатные издания»
	
	28.12.2023 КР Механические колебания и волны. Звук
	20.05.24
контрольная работа

	
	06.12.2024 контрольная работа
	18.12.2023
Контр. Раб «Неравенства с одной переменной»
	
	
	12.12.2023 контр. Раб «Наука и технологии»
	
	26.02.2024 КР Электромагнитное поле. Электромагнитные колебания и волны
	

	
	14.12.2023
Сочинение - рассуждение
	15.01.2024 контр. Раб «Уравнения с двумя переменными»
	
	
	11.01.2024
Контрольная работа
	
	17.04.2024 КР Строение атома и атомного ядра
	

	
	15.02.2024 сочинение рассуждение
	26.01.2024 Мониторинг
	
	
	08.02.2024
тест
	
	
	

	
	03.04.2024
Сжатое изложение
	15.04.2024
« Прогрессии»
	
	
	19.03.2024контрольная работа
	
	
	

	
	
	К.р в формате ОГЭ 29.04.2024
	
	
	
	
	
	

	Итоговый
	08.05.2024 контрольная работа за год
	17.05.2024 контрольная работа за год
	23.05.2024 контрольная работа за год
	13.05.2024 контрольная работа за год в тестовой форме
	23.05.2024 контрольная работа за год
	03.05.20 24 контрольная работа за год
	0605.2024 контрольная работа за
год

	





	Вид
контроля
	10 класс Предметы

	
	Русский
язык
	Математика

	биология
	география
	англий
ский
	физика
	химия
	Инфор
матика

	Входной
	15.09.2023 тестовая контрольная работа
	30.09.2022 тестовая контрольная работа
	06.10.2022 тестовая контрольная работа
	29.09.2022 тестовая контрольная работа
	20.09.2023 тестовая контрольная работа
	26.09. 2023
Тестовая контрольная
работа
	21.09.
2023
тестовая
кон
трольная
работа
	24.10.23
тестовая
конрольная
работа

	Промежу
точный
	01.12.2023 Контр. Дикт «Фонетика, орфография»
	31.01.2024 КР Арифметический корень п-й степени. Иррацион. уравнения
	
	
	11.12.2023
контрольная работа «В гармонии с самим собой»
	15.11.2023
Кинематика. Динамика. Законы сохранения энергии
	09.01.2024 контр. Раб «Углеводороды»
	08.12.23  контрольная работа

	
	16.01.2024 контрольный тест «Ленксикология и фразеологияе
	24.04.2024 КР
Формулы тригонометрии. Тригонометрические уравнения
	
	
	19.01.2024 контроль навыков аудирования
	23.01.2024 контрольная работа «Молекулярная физика. Основы термодинамики»
	15.04.2024 контр. Раб  «кислородсодержащие соединения»
	27.12.23  контрольная работа

	
	12.03.2024 контр.дикт «Орфография»
	
	
	
	16.02.2024
тестовая
контроль «определенный артикль»
	15.05.2024 КР «Электростатика. Постоянный электрический ток»
	
	25.01.24  контрольная работа 

	
	
	
	
	
	08.04.2024
тест
	
	
	12.03.24  контрольная работа

	
	
	
	
	
	
	
	
	11.04.24  контрольная работа

	Итоговый
	контрольная работа за год 07.05.2024
	контрольная работа за год 20.05.2024
	контрольная работа за год 18.05.2023
	контрольная работа за год 11.05.2023
	контрольная работа за год 15.05.2024
	контрольная работа за год 22.05. 2024
	контрольная работа за год 13.05 2023
	17.05.24  контрольная работа




	Вид
контроля
	Предметы

	
	Русский
язык
	 Математика 
	Биология 
	География 
	английский  язык
	физика
	химия

	Входной
	14.09.2023
тестовая
контрольная
работа
	27.09.2023 тестовая контрольная работа
	04.10.2022 тестовая контрольная работа
	30.09.2022 тестовая контрольная работа
	10.10.2023 тестовая контрольная работа
	26.09.
2023
тестовая
контрольная
работа
	21.09.2023
Тестовая контрольная
работа

	Текущий 
	21.09.2023 сочинение по тексту КИМа
	12.10.2023
Контр. Работа «Тригонометрические функции»
	
	
	16.11.2023
Контр. Раб  «Шаги к карьере»
	11.10.2023. Контр. Раб «Магнитное поле»
	11.12.2023 контр. Раб «Теоретические основы химии»

	
	30.11.2023 К.Р по теме «Синтаксис»
	
	
	
	11.12.2023
Тест
	
	

	
	05.02.2024 к.р. «Пунктуация»
	
	
	
	15.02.2024
Контрольная работа
	
	

	Итоговый
	20.03.2024
Функциональная стилистика 
	
	
	
	
	
	



11 класс


[bookmark: _GoBack]
